入　会　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　一般社団法人全国海岸協会
　　会　長　　脇　　雅　史　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　　職
　　　　　　　　　　　　　 　　　　代 表 者　　　  　　　　　　　印
下記のとおり、全国海岸協会の会員に入会いたしたく、貴協会定款第６条の規定に基づき、申込書を提出いたします。
記
１．会員の種別　　・地方公共団体市町村正会員
　　　　　　　　　・海岸保全事業団体正会員
　　　　　　　　　・賛助会員　　　　　　　　（該当会員を選択し○印）
２．入会年度　　　承認の月に属する年度から
３．連　絡　先
　　　　　　　　　　　所 在 地　〒
　　　　　　所属部署
　　　　　　担当者名
　　　　　　E-mail：
　　　　　　電話番号
　　　　　　FAX番号